



Marketing Division Gujarat State Office

APPOINTMENT OF NDNE (NON-DOMESTIC NON EXEMPTED) LPG RETAILER

Indian Oil Corporation Limited (IOCL) proposes to appoint Exclusive NDNE LPG Retailer for marketing packed LPG to commercial and Industrial users at the locations specified below :

Location	District	State	Category	Marketing Area
Mundra	Kutch	Gujarat	Open	District of Kutch
Ambaji	Banaskantha	Gujarat	Open	Districts of Banaskantha, Sabarkantha, Mehsana, Patan, Ahmedabad and Gandhinagar

DETAILS OF ELIGIBILITY AND SELECTION:-Detailed guidelines with Eligibility/Evaluation criteria for selection and application format are available on IOCL's website www.iocl.com and can be downloaded, or can also be collected personally from the below mentioned address:

For location: Mundra	For location: Ambaji
Area Manager Indane Area Office Indian Oil Corporation Ltd. 1st floor, Indian Oil Bhavan, Race Course Ring Road, Rajkot-360001 Phone No. : 0281-2472505	Area Manager Indane Area Office Indian Oil Corporation Ltd. Indian Oil Bhavan, 'A' Wing, 2nd Floor, 205, Near Sola Flyover, Behind Volks- Wagon Showroom, S.G. Highway, Sola, Ahmedabad - 380060 Phone No. : 079-26474313

Application should be submitted along with non-refundable application fee of ₹5000/- (Rupees Five Thousand only) in the form of Demand Draft in favour of "Indian Oil Corporation Limited" payable at "Rajkot" for location Mundra and payable at "Ahmedabad" for location Ambaji. Application form complete in all respects should reach our above mentioned address before **17:00 hours on 11.07.2019**.

- The Non-Domestic LPG Retailer so selected will be exclusively for marketing of Non-Domestic packed LPG cylinders only and will not be allowed to enrol Domestic LPG customers.
- The selected candidate before being issued the Letter of Appointment (LOA) will have to deposit interest free refundable Security Deposit of ₹5 Lacs with Indian Oil Corporation Ltd.
- This is a business proposition and does not guarantee any job or assured returns or profits.
- IOCL reserves the right to cancel/withdraw this advertisement or extend the due date at its sole discretion without assigning any reason.



માર્કેટિંગ ડિવિઝન ગુજરાત રાજ્ય ક્ષાયલય

એન.ડી.એન.ઈ. (નોન-ડોમેસ્ટિક નોન એક્સેમ્પ્ટેડ) એલપીજી રિટેલરની નિમણૂક

નીચે જણાવેલ સ્થળો માટે, વેપારી અને ઔદ્યોગિક વપરાશકારોને પેકડ એલપીજી ના માર્કેટિંગ કરવા માટે ઈન્ડિયન ઓઈલ કોર્પોરેશન લિમિટેડ (આઈઓસી) વિશિષ્ટ એન.ડી.એન.ઈ. એલપીજી રિટેલરની નિમણૂક કરવાની દરખાસ્ત કરે છે.

સ્થળ	જિલ્લો	રાજ્ય	શ્રેણી	માર્કેટિંગ વિસ્તાર
મુન્દ્રા	કચ્છ	ગુજરાત	ઓપન	કચ્છ જિલ્લો
અંબાજી	બનાસકાંઠા	ગુજરાત	ઓપન	બનાસકાંઠા, સાબરકાંઠા, મહેસાણા, પાટણ, અમદાવાદ અને ગાંધીનગર જિલ્લાઓ

લાયકાત અને પસંદગીની વિગતો: એપ્લિકેશન ફોર્મ અને પસંદગી માટે યોગ્યતા/મૂલ્યાંકન ના માપદંડો સાથેની વિગતવાર માર્ગદર્શિકા આઈઓસી ની વેબસાઈટ www.iocl.com પર ઉપલબ્ધ છે અને ડાઉનલોડ કરી શકાય, અથવા નીચે દર્શાવેલ સરનામા પરથી વ્યક્તિગત રીતે પણ મેળવી શકાય.

સ્થળ: મુન્દ્રા	સ્થળ: અંબાજી
એરિયા મેનેજર ઈન્ડિયન ઓઈલ ઓફિસ ઈન્ડિયન ઓઈલ કોર્પોરેશન લિમિટેડ પેહલો માળ, ઈન્ડિયન ઓઈલ ભવન, રેસ કોર્સ રીંગ રોડ, રાજકોટ - 360001 ફોન નંબર: 0281-2472505	એરિયા મેનેજર ઈન્ડિયન ઓઈલ ઓફિસ ઈન્ડિયન ઓઈલ કોર્પોરેશન લિમિટેડ ઈન્ડિયન ઓઈલ ભવન, 'એ' વિંગ, બીજો માળ, 205, સોલા પુલ પાસે, વોલ્કસ વેગન શોરૂમ ની પાછળ, એસ.જી. હાઇવે, સોલા, અમદાવાદ - 380060 ફોન નંબર: 079-26474313

એપ્લિકેશન સાથે રૂપિયા 5000/- (માત્ર રૂપિયા પાંચ હજાર) ની નોન-રિફંડેબલ એપ્લિકેશન ફી કિંમત ડ્રાફ્ટ દ્વારા "ઈન્ડિયન ઓઈલ કોર્પોરેશન લિમિટેડ" ની તરફથી સરનામામાં સ્થળ મુન્દ્રા માટે પેચેબલ એટ રાજકોટ અને સ્થળ અંબાજી માટે પેચેબલ એટ અમદાવાદ ચૂકવવા નું રહેશે. તમામ પૂર્ણ થયેલ એપ્લિકેશન ફોર્મ, તારીખ **11.07.2019 ના 17:00 કલાક** પહેલાં ઉપરોક્ત દર્શાવેલ સરનામા પર પહોંચવા જોઈએ.

- પસંદ થયેલ નોન-ડોમેસ્ટિક એલપીજી રિટેલર ફક્ત નોન-ડોમેસ્ટિક પેકડ એલપીજી સિલિન્ડરોના માર્કેટિંગ માટે જ રહેશે અને ડોમેસ્ટિક એલપીજી ગ્રાહકોને નોંધણી કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં.
- પસંદ કરેલા ઉમેદવારને લેટર ઓફ એપોઇન્ટમેન્ટ (એલ.ઓ.એ) આપતા પહેલાં ઉમેદવાર એ ઈન્ડિયન ઓઈલ કોર્પોરેશન લિમિટેડ ને રૂપિયા 5 લાખ ની ઈંટ્રેસ્ટ ફી રીફંડેબલ અનામત રકમ જમા કરવા ની રહેશે.
- આ માત્ર ઈલાજી આપવારતું જાહેરતાનું છે અને કોઈ પણ નોકરી કે નિ:શંક વળતર કે નફા ની ગેરંટી આપતું નથી.
- કોઈ પણ જાતના કારણો આપ્યા વિના આ જાહેરાત રદ કરવાનો/પરત ખેંચવાનો તથા અરજી જમા કરવાની નિયત તારીખ લંબાવવા નો પોતાનો અધિકાર અબાધિત રાખે છે.



સહ ડીવીઝનલ મેજિસ્ટ્રેટ્રી, વડોદરા શહેરની કચેરી,